
Ordensregler 
 

Alle på Bakkeskolen har pligt og ret til at være en del af fællesskabet, vise ansvar, respekt og omsorg for 

hinanden og skolens rammer, således at livsglæden er i højsædet. 

 

Alle har ret til at have det trygt og godt på vores skole. For at det kan lade sig gøre, har vi nogle regler, 

som alle skal rette sig efter. 

 

Bakkeskolens regler bygger på sund fornuft 

 

 Elever må medbringe legetøj i skolen, hvis det er aftalt med en lærer/pædagog. 

 Mobiltelefoner skal låses ind i klassens skab i timerne. Eleverne får mobilerne udleveret efter 

skole, inden de går hjem. Hvis lærerne har planlagt undervisningen efter, at der skal bruges 

mobiltelefoner, må de gerne det i timerne.  

Brydes reglen, kan telefonen inddrages. 

 Bøger og andre skolesager skal holdes i ordentlig stand. Bøgerne skal forsynes med omslag, 

elevens navn og klasse. Årstal skal skrives i bøgerne. 

 Hvis en elev mister eller ødelægger en af skolens bøger, skal den erstattes 

 Hvis en elev ødelægger nogle af skolens ting, kan der kræves erstatning, hvis skolens ledelse 

vurderer, at det er sket med vilje eller ved grov uforsigtighed. 

 Medbringer man værdigenstande (mobiltelefoner, iPads, penge, computere m.m.) er det på eget 

ansvar. 

 Alle skal bruge cykelhjelm på cykelture arrangeret af skolen. 

 Alle skal bruge cykelhjelm, når der bruges løbehjul, skateboard, rulleskøjter m.v. i skoletiden. Der 

er særskilte regler for brugen af disse i SFO-tiden. 

 Eleverne fra 0. – 6. årgang har udeordning i frikvartererne. Eleverne fra 7. – 9. årgang må være 

inde i frikvartererne, forudsat at de færdes roligt og fornuftigt. Der kan også være udeperioder for 

7. – 9. årgang.  

 Eleverne må ikke forlade skolens område i skoletiden, medmindre det er aftalt med kontoret. 

 Det er ikke tilladt at ryge på skolens område. For elever er det helt forbudt at ryge i skoletiden. 

 Hvis en elev skal have fri fra idræt eller bad, skal en af forældrene angive grunden hertil ved at 

sende en besked til lærerne på Aula. Ved længerevarende fritagelse fra idræt, kan der kræves en 

lægeerklæring. 

 Hvis en elev er fritaget fra idræt, skal hun eller han være til stede og overvære undervisningen. 

 Hvis en elev er fraværende, skal der skrives en besked på Aula til kontaktlæreren. Grunden til 

fravær og fraværets længde skal fremgå af beskeden. 

 Hvis en elev skal have fri i mere end to dage, skal en af forældrene anmode om fraværet på en 

blanket, som dels kan udleveres på kontoret, og dels kan findes på www.bakkeskolen.aula.dk  

Anmodningen afleveres på kontoret i god tid. 

 I tilfælde af sne, skal snereglerne overholdes. 

 

Glemte sager samles og opbevares på skolen i et år, herefter bortskaffes de. 

 

Er der i øvrigt noget, du er i tvivl om, så brug DIN SUNDE FORNUFT! 

http://www.bakkeskolen.aula.dk/

